avstral. The second, or personal seal, has the arms

of Cooke— A cinquefoll pierced ermine in an orle of

cross-crosslets fltche. Legend : >J< SIG ' ROBerti

COOKE * CLARENCIEVLX ' REGIS ' ARMORVM.
It is to the kindness of W. Sandys, Esq., P.S.A.,

their present possessor, that the Surrey Archaeological

Society is indebted for permission to print these two

grants.

NOTICES OF GRANTS. 205

I. Grant to Archbishop Parker.

Omnibus xpi fidelibus has pfites Iras inspecturis

uisuris uel auclituris Gilbertus Dethick ats Garter Miles

Principalis Ilex Armoru Anglicoruni Salutem cuni

debita et humili commendacione. Equitas vult et racio

postulat q
d homines virtuosi Laudabilis dispositionis et

uite honorabilis sint p eorum nierita honorati et re-

munerati in suis psonis existen in hac uita mortali tarn

breui et transitoria et in quolibet loco honoris pre

ceteris exaltati demostrando signa et exempla virtutis

honoris ac etiam humanitatis ea intencione ut p eorii

exempla alij magis conentur eorii nitarn in bonis

operibus et factis clarissimis exercere. Et ideo ego

predictus Hex armoru ut supra non solum ex diuulgata

fama uerum etiam ex meo ceterorumq, nobilium fi.de-

dignorum testimonio sum ueraciter instructus et in-

formatus q
d #mu3 in xpo Pr. Dfis Mattheus Parker

Archiepus Cantuariefl ex preclara familia ortus gerens

arma uel insignia ac diu in uirtute claruit ac ueri et

xpiani Presulis officio functus est ac indies fungitur

adeo ut mereatur et dignus sit in omnibus locis honoris

admitti numerari et recipi in numerii et consortiii

aliorum ueteru et illustriu uiroru. Quapropter cum
mecum ipse perpenderem laudabilia ipsius merita et

egregias ipsius anirni dotes magnamc^ in rebus gerendis

dexteritatem aliquod meum affectionis signum eiusq

uirtutis testimoniu. exhibere uolui. Igitur additione in

ipsius arma quibus antecessores sui ab antiquo tempore

utebantur in hunc ut sequitur modum decoraui vz : Sur

ung cheueron d'argent trois estoilles geulcs ut latius

in scuto hie depicto apparet, Habendum et gaudendum
predicta arma una cum additamento prcdicto dicto

Q 2
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$mo PrT Mattheo Parker Archiepo ut supra, et ut ipse

in liijs ornatus sit ad eius honorem imppm. In cuius

rei testimoniu sigillum nieum ad arma una cum sigillo

officij mei Regis armomm presentibus apposui ac manu
niea propria subscripsi. Dat. Londini Anno Dili Mill1110

quingentesimo quinquagesimo nono Die uero xxviij

Mensis Nouembris ac Anno Regni Elizabeth Dei gfa